

# **MACH II ApS under frivillig likvidation**

c/o Horten Advokatpartnerselskab, Philip Haymans Allé 7, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 35 24 73 94**  
*Company reg. no. 35 24 73 94*

## **Årsrapport** *Annual report*

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.*

---

Jim Øksnebjerg  
Likvidator  
*Liquidator*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Likvidatorpåtegning	1
<i>Liquidator's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<i>Company information</i>	
Hovedtal	9
<i>Financial highlights</i>	
Likvidatorberetning	10
<i>Liquidator commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
**Selskabsoplysninger**  
***Company information***

---

**Modervirksomhed**  
***Parent company***

Starhome MACH S.á.r.l

## Hovedtal

### Financial highlights

---

DKK in thousands.

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
<b>Income statement:</b>					
Bruttotab					
<i>Gross profit</i>	-197	-244	77	1.156	2.389
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Profit from ordinary operating activities</i>	-197	-244	129	120	471
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	176	306	-718	571	1.128
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	-21	62	-624	538	1.215
<b>Balance:</b>					
<b>Statement of financial position:</b>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	2.554	2.415	25.689	25.899	20.656
Egenkapital					
<i>Equity</i>	2.329	2.350	11.567	12.190	11.652
<b>Medarbejdere:</b>					
<b>Employees:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	0	0	1	1	2

## Likvidatorberetning

### *Liquidator commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

I den første del af 2018 var selskabets væsentligste aktivitet at levere værdiskabende telekommunikationsydelser samt levere computerservice indenfor telekommunikation.

Selskabet trådte den 31. august 2018 i frivillig likvidation og selskabet har siden været under afvikling.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -197 t.kr. mod -244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### **The principal activities of the company**

In the first part of 2018 the company's primary activities were to deliver value-adding telecommunication services as well as to deliver computer services within the area of telecommunications.

The company entered into voluntary liquidation on 31 August 2018 and following this the company has been in winding-up proceedings.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -197.000 against DKK -244.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -21.000 against DKK 62.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact to the financial position of the company.

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Årsrapporten for MACH II ApS under frivillig likvidation er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med de modifikationer, som likvidationen medfører.

### **De væsentligste modifikationer som følge af likvidationen**

Aktiver og passiver er værdiansat til realisationsværdier. Som en konsekvens af likvidationen er samtlige aktiver indregnet under omsætningsaktiver, mens alle gældsforpligtelser er indregnet under kortfristede gældsforpligtelser.

Samtlige værdireguleringer af aktiver og passiver samt driftsposteringer i forbindelse med likvidationens indtræden er indregnet i resultatopgørelsen, herunder medarbejderforpligtelser i forbindelse med afskedigelse, honoraromkostninger til likvidator og revisor og diverse gebyrer i forbindelse med likvidationen.

Ud over de ovennævnte modifikationer er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til tidligere år.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

The annual report for MACH II ApS under frivillig likvidation has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act concerning reporting class B enterprises with the modifications caused by the liquidation.

### **The most significant modifications resulting from the liquidation**

Assets and equity and liabilities have been measured at realisable values. As a result of the liquidation, all assets have been recognised under current assets whereas all liabilities other than provisions are recognised as short-term payables.

All value adjustments of assets and equity and liabilities and any operating items in connection with the commencement of the liquidation have been recognised in the income statement, including staff commitments arising from dismissal, liquidator and auditor fees, and other fees relative to the liquidation.

Except for the changes mentioned above, the accounting policies are unchanged from previous years.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sand synligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurs tab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, allowing a constant effective interest rate to be recognised during the useful life of the asset or liability. Amortised cost is recognised as the original cost less any payments, plus/less accrued amortisations of the difference between cost and nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the useful life of the liability.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

### **Foreign currency translation**

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of transaction. Exchange rate differences arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the income statement as an item under net financials.

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i se neste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i fremmed valuta og som ikke anses for at være investeringsaktiver måles til kursen på transaktionsdagen.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning, forbrug af tjenesteydelser samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Forbrug af tjenesteydelser omfatter koncerninterne tjenesteydelser relateret til nettoomsætningen og administration.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og lokaler.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Fixed assets and other nonmonetary assets acquired in foreign currency and not considered to be investment assets are measured using the exchange rate at the transaction date.

### Income statement

#### **Gross loss**

Gross loss comprises the revenue, consumption of services and other external costs.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Consumption of services comprises intercompany services related to the net turnover and administration.

Other external costs comprise costs incurred for administration and premises.

#### **Staff costs**

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members. Staff costs are less government reimbursements.

## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Andre værdipapirer og kapitalandele**

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

### **Financial income and expenses**

Financial income and expenses comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities. Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year.

### **Tax on net profit or loss for the year**

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

## Statement of financial position

### **Investments**

#### **Other financial instruments and equity investments**

Other unlisted financial instruments are measured at cost. Writedown for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

### **Receivables**

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, they are written down for impairment to the net realisable value.

### **Cash on hand and demand deposits**

Cash on hand and demand deposits comprise cash at bank.



## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### **Income tax and deferred tax**

Current tax receivables and tax liabilities are recognised in the statement of financial position with the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivables and tax liabilities are offset to the extent that a legal right of set-off exists and the items are expected to be settled net or simultaneously.

Deferred tax is tax on all temporary differences in the carrying amount and tax base of assets and liabilities measured on the basis of the planned application of the asset and disposal of the liability, respectively.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates of applicable legislation at the reporting date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.

### **Liabilities other than provisions**

Other liabilities other than provisions are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-197.239</b>	<b>-244.036</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	68.808	451.186
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	110.351	100.690
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-3.196	-245.574
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-21.276</b>	<b>62.266</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-21.276</b>	<b>62.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	9.278.655
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-21.276	-9.216.389
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-21.276</b>	<b>62.266</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other financial instruments and equity investments</i>	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	1.863.967	1.685.932
4 Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	0	178.178
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	<u>28.261</u>	<u>83.145</u>
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>1.892.228</u>	<u>1.947.255</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>661.922</u>	<u>468.231</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<u>2.554.150</u>	<u>2.415.486</u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<u>2.554.150</u>	<u>2.415.486</u>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity and liabilities</b>			
Note			
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Equity</b>		
5	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
6	Overført resultat		
	<i>Retained earnings</i>	<u>2.248.851</u>	<u>2.270.127</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>		
	<b>Total equity</b>	<u><b>2.328.851</b></u>	<u><b>2.350.127</b></u>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	Anden gæld		
	<i>Other payables</i>	<u>225.299</u>	<u>65.359</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>225.299</u>	<u>65.359</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u><b>225.299</b></u>	<u><b>65.359</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>		
	<b>Total equity and liabilities</b>	<u><b>2.554.150</b></u>	<u><b>2.415.486</b></u>
 1	<b>Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
	<b>Uncertainties concerning recognition and measurement</b>		

## Noter Notes

All amounts in DKK.

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

#### *Uncertainties concerning recognition and measurement*

Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

*The company has entered into liquidation and, as a result, the financial statements will be presented in accordance with the realisation principle.*

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b><i>Other financial costs</i></b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	0	226.593
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>3.196</u>	<u>18.981</u>
	<b><u>3.196</u></b>	<b><u>245.574</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
<b><i>Other financial instruments and equity investments</i></b>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	0	97
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-97</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b><i>Cost end of period</i></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<b><i>Carrying amount, end of period</i></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
<b><i>Income tax receivables</i></b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo		
<i>Income tax receivables opening balance</i>	178.178	110.110
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		
<i>Paid corporate tax concerning last year</i>	<u>-178.178</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år		
<i>Income tax receivables concerning previous years</i>	0	110.110
Betalt acontoskat for indeværende år		
<i>Paid tax on account for the present year</i>	0	68.000
Rentegodtgørelse, Skattestyrelsen		
<i>Interest, Tax Authorities</i>	<u>0</u>	<u>68</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>178.178</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
<b><i>Contributed capital</i></b>		
Virksomhedskapital primo		
<i>Contributed capital opening balance</i>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
<b><i>Retained earnings</i></b>		
Overført resultat primo		
<i>Retained earnings opening balance</i>	2.270.127	11.486.516
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-21.276	-9.216.389
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	9.278.655
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	<u>0</u>	<u>-9.278.655</u>
	<u><b>2.248.851</b></u>	<u><b>2.270.127</b></u>